

■高周波ディスクグラインダ(100mm)

GH-10B

(製品コード)

60002719

No.	部品コード	部 品 名	1台分 個数	標準小売 価格	記 事
1		六角穴付ボタネボルト M6×16L	1		市販品
2	76491032	フランジ(ウチ)	1	3,540	
3	76491033	フランジ(ソト)	1	3,740	
4	76207013	ホイールカバー	1	4,600	#5, 6付
5		ナベセムスネジ M5×25L	1		バネ座金付、#4に含む
6		六角ナット M5	1		#4に含む
7	76491034	カラー	1	400	#10に含む
8		ナベセムスネジ M4×14L	4		バネ座金付
9	76211018	ベアリングブラケット	1	6,000	
10	76491035	スピンドル	1	4,000	#7, 15付
11	76214009	パッキン	1	400	
12	79001062	ボールベアリング 6200ZZ	1	600	
13	76204033	ベアリング押え	1	660	
14	76491037	ベベルギヤセット	1	4,600	
15	76264007	Cリング φ8	1	400	#10に含む
16	79031018	サイドハンドル	1	1,600	別売品
17	79002080	ニードルベアリング M6109	1	480	#19に含む
18	76264011	Cリング φ6.3	1	400	#19に含む
19	76211017	ギヤケース組立	1	5,600	#17,18,20,21付
20	79028036	スプリング	1	200	#19に含む
21	76263020	ロックピン	1	600	#19に含む
22		ナベセムスネジ M4×16L	4		バネ座金付
23		六角ナット M6	1		
24	79001224	ボールベアリング 608UU	2	500	
25	76204034	ベアリング押え	1	1,000	
26	76491038	ローター組立	1	15,600	
27	79009011	ダストシール	1	200	
28	76491039	ステータ組立	1	18,600	
29	76004003	ゴム栓	1	200	#30に含む
30	76491040	フレーム	1	19,000	#29, 31付
31		六角穴付止めネジ M5×5L	2		#30に含む
32		ナベセムスネジ M4×10L	2		バネ座金付
33		ナベセムスネジ M4×8L	1		バネ座金付
34	79029059	コードクランプ	1	300	
35		六角ナット M4	1		
36	79025114	スイッチ	1	3,400	
37	79029058	コードアーマ	1	600	
38	76491041	スイッチカバー	1	3,600	
39		ナベセムスネジ M4×50L	2		バネ座金付
40	79026133	プラグツキコード	1	15,000	

高周波ディスクグラインダ(100mm)

GH-10B

